ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

NEZAHUALCOYOTL 0087

DEL 1 DE ENERC AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

FluJos ds Efoctivo do las Actlvidadea de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién do Mejoras
Derechos
Productos
Aprovachantiantos
ingresos por Venlas de Blenes y Prestacidn de Servicios
Parlicipaclones, Aportacionas, Convenlos, Incentives Derivadas de la Colaboracién Flscal y Fondas
Distintes de Aportaciones
Transferancias, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, y Pensfones y Jubllaciones
Qtros Origones de Operadon
TOTAL
Apllcacién
Senviclos Personales
Materiales y Suminlstros
Setvicios Generales
Transferenclas Intemas y Aslgraciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sactor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Seclalas
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fldelcomisos, Mandaios y Conlrates Analogos
Transferencias a la Seguridad Sogial
Donativas
Transferencias al Exterior
Participacionas
Aporiaciones
Convenlos
Qlras Aplicaclones de Operacién

TOTAL
Flujos Netos de Efoctivo por Actividades de Operaclén

Flujos do Efectiva do las Actlvidades do Inversion
Crigen
Blenes Inmuables, Infraestructura y Construcciones en Preceso
Blenss Muables
Otros Origenes de Invarsion

TOTAL

891,698,904.69

3,749,747.88
193,082,412.19
121,280,776.18
7,679,260.71

3,181,380,372.49
4,402,871.95
4,403,274,346.00
1,672,515,127.67

334,703,448.71
458,239,964.42

1,083,752,366.97
239,836,802.06

477,085,779.45
4,246,133,489.18

157,140,856,90

80,821,588.41

94,247,902.91
175,079,481.32

838,734,523.76

3.734,359.20
170,795,876.61
112,156,860.40
T.243,083.51

2,866,440,056.09

455.09
4,099,114,144.75

' 1,345,607,131.39

259,878,328.97
361,076,935.21

857,026,392.38
225,782,415.62

447,827,400.75
3,597,298,604.32

501,815,540.44

A77.004,814.44

89,530,863.83
A66,535470.27
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Aplicaclon :
Blenas Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Prnceso
Blenes Muebles
Otras Aplicaciones da Inversion
TOTAL

FluJos Netos da Efectivo por Actividades do Invarsién

FluJos de Efectlvo do las Actividades de Financlamiento
Origen
Endeudamliento Neto

Intemo
Extemo

Otros Origenes de Finangamiento

TOTAL
Aplicacién

Senvicios dala Deuda
Intemo
Extemo

Qtras Apllcaciones de Flnancfamianto

TOTAL

Flujos Netas do Efoctivo por Actividadoes do Financlamionto

Incr to f DIsminucién Neta en o] Efectivo y Equivalontes el Efactive
Efactive y Equlvelentes al Efectivo al Inlcio dal Ejerciclo

Efactivo y Equivalentos al Efectivo sl Final dol Ejercicio

0.00
122,001,133.27
0.00

122,001,132.27
53,078,358.05

0.00
0.00

404,857,632.28
404,857,632.29

-404,857,632.29
-194,638,412.33

038,396,525.73

743,758,10040

0.00
107,176,633,69
81,994,570.03
189,171,212.72

277,354,268,56

0.00
0490

446,013,331.45
£45,013,321.435

A48 D133INAS
333,166474.54
§38,308,528.73

1.271,563,00027
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